ARCADIO GARCIA SANZ . 

. ' 

to Apéndice Ill, 
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APÉNDICES 

Alfonso IV prohibe h1s apelnciones de las sentencias dictadas por el 
juez de Apelaciones del Consulado. 

Valencia 28 de enero de 1332. Publicado por CAPMANY, Memorias. 
Vol. IV, pág. 93. Doc. XLV. Arch. Consulat. Marls Barchln, 
Ex Libro membranaceo Prlvileglor., fol. 6. No se halla en el 
•Aureum Opus•. 

Noverlnt universl quod coram No bis Alfonso Del gratia Rege Arago­
num, Valentlae, Sardiniae, Corsicae ac Comlte Barchlnonae, fuit exhlbitum 
slve ostensum quoddam Prlvlleglum Serenlssiml Domtni Regis Petrl, fellcls 
recordationis, avi nostrt, siglllo ejus cereo apendlto communltum, cujus 
Privilegit tenor dlnoscitur es se talls: (Sigue el privilegio de Pedro 111 
de 9 de diciembre 1284) Nobisque pro parte juratorum ac Proborum homl­
num dictae civitalis yalentiae fuerlt humlliter suppllcalum, ut dictum Privi­
Jeglum Jaudare et confirmare et alla subscrlpta de novo concedere ac 
superaddere de benlgnitate regla dignaremur. · 

ldcirco, supplicatlone ipsa admissa, jam dictum Privileglum et omnia 
et singula In eo contenta, perNos et nostros laudamus et conllrmam·us, ac 
presP.:nti~ scrlpti nostri patrocinio communlmus, prout in dicto privilegio 
melius el plentus continetur. El volentes etiam In premlssls uberlus provl­
dere, ut controversils seu lítibus flnls debitus celerlus el salubrius impo­
natur, presentís statuti noslri edicto perpetuo concedimus, et etlam ordi­
nam·us: quod sententiae vel pronunciationes qua e per cognltorem dictarum 
appellatlonum juxta dictum Privileglum constltutum, et pro tempore cons­
tituendum super ipsis appellationibus vel earum quaestionibus slve causls 
prolatae fuerint vel etlam promulgatae, valldae manean! atque flrmae, nec 
ab eis a modo valeat appellari . Nos enim appellationes, si quas a predlctls 
sententiis vel pronunclationibus cognitorts predlctl flert conttngerit seu 
emiti, tollimus el cessamus (sic) et tanquaq1 irritas et Inanes efectu et vlrt-· 

· bus vacua mus, easque decernimus admitti aliqualiter non debere. Mandan-
tes etc. Dat. Valeiltiae V Kalendas Februarll aóno Dominl millesslmo tre­
centesslmo trlcesstmo primo. 

11 
1 ' • 

Pedro IV prohibe al Portantveus fje Oovernador que se entrometa en el 
conocimiento de las apelaciones del Consulado. 

Lérlda 28 de dic'iembre de 1363. 
•i\ureum Opus». Petri secundi. Privilegio CVII. Fol. C XXXVI 
vuelto. 

Petrus Dei gratta Rex Ardgonum, Vdlentte etc. Dilecto et fidelibus con­
sillartís 'nostrls Garete de Loriz Mllítl Oerentlvlces Oubern11torts Oenerillls 
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In Regno Valencle vel eíus locumtenentl et Bernardo VIves lurlsperlto Aa­
sessorl suo salutem el dllectlonem. Humllls i!!Upllcatlo nobls reverenter 
exhlblta pro parte unlvers1tat111 clvltatls Valentle contlnebat quod llcet a tem­
pore cllra quo dicta clvltas full ad domlnatlonem regle Corone Aragonum 
devoluta, Consules marls dicte clvltatls consueverlnt decldere causas seu 
quesllones que ducuutur coram lpsls pro negoclls miHís brevller et sumarle 
sine strepltu et figura iudlcíl sola factl verllate alienta, el de sentencllslpso­
rum allcul mlnlme llceat appellare nlsl t11men ad ludlcem appelllltlonls 
dlctl Consulatus, et si contra factum .&lt per allquem, appellatlo lpsa pro 
nulla, cassa el desserta habeatur, prout hec fueruut per prlvlleglll especia­
Ita perno-siros predecessores et Nos dicte clvltatl concessa.